

ZP.271.3.2.2015.AP

Żory, 21.10.2015 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na prowadzenie bankowej obsługi budżetu Gminy Miejskiej Żory.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 907 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: SIWZ zawiera następujący zapis: C) (...) „- zapewnienie w czasie obowiązywania umowy funkcjonowania na terenie Miasta Żory placówki (nawet w przypadku uruchomienia punktu kasowego w budynku Urzędu Miasta) posiadającej co najmniej 2 stanowiska kasowe, kasę walutową oraz przynajmniej 2 bankomaty wypłacające nominały od 20,00 zł., w których osoby posiadające karty przedpłacone będą mogły pobierać gotówkę bez opłat i prowizji”.

Prosimy o wyrażenie zgody na modyfikację tego zapisu na następujący:

„- zapewnienie w czasie umowy funkcjonowania na terenie Miasta Żory placówki (nawet w przypadku uruchomienia punktu kasowego w budynku Urzędu Miasta) posiadającej co najmniej 2 stanowiska kasowe, kasę walutową oraz **zapewnienie na terenie Miasta Żory przynajmniej 2 bankomatów wypłacających nominały od 20,00 zł.,** w których osoby posiadające karty przedpłacone będą mogły pobierać gotówkę bez opłat i prowizji”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu natomiast wyjaśnia, że Bank, który złoży najkorzystniejszą ofertę ma zapewnić na terenie Miasta Żory przynajmniej 2 bankomaty wypłacające nominały od 20,00 zł., w których osoby posiadające karty przedpłacone będą mogły pobierać gotówkę bez opłat i prowizji.

Pytanie 2: SIWZ zawiera następujący zapis: A) (...) „w przypadku realizowania poleceń przelewów zagranicznych Zamawiający nie jest obciążany dodatkowymi opłatami”; Prosimy o potwierdzenie, że:

- powyższy zapis nie dotyczy kosztów banków pośredniczących w realizacji przelewów zagranicznych, które nie są zależne od wyłonionego w ramach przetargu Wykonawcy,
- powyższy zapis nie dotyczy błędnie wprowadzonych danych do przelewu zagranicznego przez Zamawiającego (m. in. błędny SWIFT lub IBAN).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przypadku realizowania poleceń przelewów zagranicznych w opłacie kalkulowanej przez Bank brane będą pod uwagę wszelkie opłaty i prowizje Banku wyłonionego jako wykonawca zamówienia. Zapis SIWZ nie dotyczy kosztów banków pośredniczących w realizacji przelewów zagranicznych, które to koszty nie są zależne od wyłonionego w ramach przetargu Banku oraz nie dotyczy pomyłek Zamawiającego polegających na błędnym wprowadzeniu danych do przelewu zagranicznego (np. SWIFT lub IBAN).

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydz. FB,
3. ZP aa.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Bronisław Pruchnicki
Doradca Prezydenta